AEp 43 – Acta actorum, causarum spiritualium, criminalium, obligationum, 
quiettationum, inscriptionum, cessionum, decimarum, testamentorum episco-
patus Cracoviensis Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Martini 
Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cracoviensis, ducis Se-
veriensis, in annis 1624, 1625, 1626. Tomus tertius

AEp 44 – Acta actorum, causarum spiritualium, civilium, criminalium, obligatio-
num, quiettationum, inscriptionum, cessionum, decimarum, testamentorum 
episcopatus Cracoviensis Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini 
Martini Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cracoviensis, 
ducis Severiae, in annis 1627, 1628, 1629, 1630. Tomus quartus

AEp 46 – Acta actorum, institutionum, resignationum, provisionum, decretorum, 
sententiarum, inscriptionum, testamentorum, confi rmationum, ingrossatio-
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num, obligationum, quietationum, constitutionum Serenissimi et Reverendis-
simi Domini, Domini Joannis Alberti, Dei gratia Poloniae et Sueciae princi-
pis, Sanctae Mariae in Aquiro diaconi cardinalis, episcopatus Cracoviensis 
administratoris, ducis Severiae, ac Illustrissimi et Reverendissimi Domini An-
dreae Szołdrski, episcopi Kiioviensis, Gnesnensis [et] Posnaniensis praeposi-
ti, cantoris Cracoviensis et dicti Serenissimi coadiutoris et cancellarii, et in 
absentia utriusque Illustri et Admodum Reverendi Simonis Kołudzki, cancel-
larii Gnesnensis, custodi Plocensis, Cracoviensis [et] Wladislaviensis canoni-
ci, Sacrae Regiae Maiestatis secretarii, episcopatus Cracoviensis in spiritua-
libus et temporalibus deputati, annorum millesimi sexcentesimi trigesimi ter-
tii, quarti et quinti

AEp 48 – Acta actorum, institutionum, provisionum, erectionum, fundationum, 
resignationum, obligationum, protestationum, inscriptionum, dispensationum, 
testamentorum, privilegiorum, constitutionum, compositionum, gratiarum, 
sententiarum tam interlocutiarum quam defi nitivarum Illustrissimi ac Reve-
rendissimi Domini, Domini Jacobi Zadzik, Dei et Apostolicae Sedis gratia 
episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, ad annum Domini millesimum sexcen-
tesimum trigesimum sextum [1636–1638]

AEp 50 – Volumen 3tium actorum Illustrissimi et Reverendissimi Domini Jacobi 
Zadzik, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, annorum 1641mi [et] 1642di ad 
17. Martii

AG 4 – Acta episcopalia [gratiosa] episcopatus Celsissimi Caietani Sołtyk, epi-
scopi Cracoviensis, ducis Severiae […], anno Domini MDCCLIX [1759–
–1764]